



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเพิ่มประสิทธิภาพถนน บ้านข่อยงาม หมู่ที่ ๘ ตำบลหัวทะเล
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเพิ่มประสิทธิภาพถนน บ้านข่อยงาม หมู่ที่ ๘ ตำบลหัวทะเลอำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์หรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๕ เวลา ๐๘.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๕

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

25 ก.พ. 2559 (ปร.4)

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยทะเล

ประมาณราคาเมื่อวันที่

สถานที่ก่อสร้าง ขอยบ้านเลขที่ 74 (ต่อจากของเดิม) หมู่ที่ 8 ชุมชนที่ 6 บ้านข่อยงาม ตำบลห้วยทะเล อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 99.00 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกกว้าง 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 346.50 ตารางเมตร แบบเลขที่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรด,ปรับเกลียวทางเดิมบดทับแน่น	ตร.ม.	346.50	-	-	8.80	3,049.20	3,049.20	u/s
2	งานรองดินลูกรัง	ลบ.ม.	-	215.92	-	42.00	-	-	u/s
3	งานรองพื้นทางหินคลุก หนา 0.20เมตร(แน่น)	ลบ.ม.	-	467.29	-	-	-	-	u/s
4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22.52	406.54	9,156.30	55.00	1,238.74	10,395.03	
5	งานผิวทางคอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	51.98	1,845.80	95,935.46	306.00	15,904.35	111,839.81	
	- ไม้แบบทั้งหมด(ค่าแรง) 100%	ตร.ม.	29.70	-	-	105.00	3,118.50	3,118.50	
	- ไม้แบบ 50%	ลบ.ฟ	13.54	401.87	5,442.61	-	-	5,442.61	
	- ตะปู 25%	กก.	7.43	56.07	416.32	-	-	416.32	
	- เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	346.50	35.00	12,127.50	5.00	1,732.50	13,860.00	
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	เส้น	0.69	451.11	312.62	-	-	312.62	
	- เหล็ก TIE BAR (DB 16 มม.)	เส้น	-	360.12	-	-	-	0.00	
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 15 มม.)	เส้น	6.24	306.32	1,910.52	-	-	1,910.52	
	- แอสฟัลท์อุดรอยต่อหาเหล็ก DOWEL	ลิตร	43.31	20.00	866.25	5.00	216.56	1,082.81	
	- แผ่นโฟม	แผ่น	1.98	30.00	59.40	-	-	59.40	
6	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.30ม. พร้อมเทคอนกรีตรองพื้น,ยาแนว,กลบดินแล้วเสร็จ	ท่อน	-	590.00	-	-	-	-	
7	งาน บ่อพัก ค.ส.ล.	บ่อ	-	8,500.00	-	-	-	-	
8	งานหินคลุกไหล่ทาง 2 ข้างๆละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	7.92	467.29	3,700.94	-	-	3,700.94	
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์	L/S	1.00	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน				129,927.90		25,259.85	155,187.75	
	FACTOR F 1.2726							197,491.93	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							197,491.93	

รวมเป็นค่างาน

197,491.93

ความยาวถนน 99.00 เมตร

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 577.20 บาท

หมายเหตุ ค่าวัสดุก่อสร้าง ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กรกฎาคม 2558

(ลงชื่อ)

(นายจตุรชัย สีทธิโชติ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้ประมาณราคา